

# **Københavns Auktioners Flytteservice IVS**

**Smedeland 24, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 35 85 44 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2016.

---

Per Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Københavns Auktioners Flytteservice IVS  
Smedeland 24  
2600 Glostrup

Telefon: 31410687

CVR-nr.: 35 85 44 87

Stiftet: 19. februar 2014

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Per Olsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af websider, skilteproduktion, tryksager, tryk på tøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 372 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	19/2 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>372.184</b>	<b>-25.883</b>
Personaleomkostninger	-296.266	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.918</b>	<b>-25.883</b>
Andre finansielle indtægter	0	33.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-348.756	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.838</b>	<b>7.614</b>
Skat af årets resultat	0	5.694
<b>Årets resultat</b>	<b>-272.838</b>	<b>13.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.308
Disponeret fra overført resultat	-272.838	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-272.838</b>	<b>13.308</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.000	413.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.000	413.743
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.000</b>	<b>413.743</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.938	215.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.616	128.116
Udskudte skatteaktiver	5.694	5.694
Andre tilgodehavender	118.377	2.855
Tilgodehavender i alt	531.625	352.290
Likvide beholdninger	27.017	14.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>558.642</b>	<b>367.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>673.642</b>	<b>780.933</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
3 Overført resultat	-259.530	13.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-254.530</b>	<b>18.308</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	215.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.300	535.000
Anden gæld	429.872	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.172	762.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>928.172</b>	<b>762.625</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>673.642</b>	 <b>780.933</b>

## 4 Eventualposter

## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016	19/2 2014 - 30/6 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	348.756	0
	<b>348.756</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	13.308	0
Årets overførte overskud eller underskud	-272.838	13.308
	<b>-259.530</b>	<b>13.308</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bach Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.